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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 1
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Medico I

42404984 CABALLERO-HUALLPA-LIBERTAD APTO1

25001491 CARPIO-AGUILAR-ERIKA APTO2

43475083 CORONADO-LOAIZA-PIERINA APTO3

46785706 CUSIMAYTA-SOTO-ROLANDO APTO4

46522024 ORTIZ-DUEÑAS-NILTON NO APTO5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 2
DEPENDENCIA: UNIDAD DE BIBLIOTECA

FUNCIÓN: Bibliotecólogo

72226647 APAZA-UÑAPILLCO-VJD KENNET NO APTO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

41141744 BOHORQUEZ-VICENTE-CAROLINA CONSUELO NO APTO2 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE CAPACITACIÓN

47128837 DANIEL-DURAND-FRESIA NO APTO3 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE CAPACITACIÓN

44780583 DOZA-LLAIQUI-JOSE MANUEL NO APTO4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

06148237 FERRER-SALAVERRY-MARIA TERESA NO APTO5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

42979762 FLORES-CAMPUZANO-VICTOR ENRIQUE APTO6

73172340 QUISPE-OJEDA-CARLOS ANDRES NO APTO7 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 3
DEPENDENCIA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

FUNCIÓN: Arquitecto I

74555973 BALDARRAGO-RUELAS-KENIA GIANELLA APTO1

47274759 CASAS-TOVAR-JUAN PERCY APTO2

44594066 CASTRO-LORDAN-MIRIAM APTO3

40065478 CHARA-DAMIAN-MARTIN NO APTO4 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

44690997 CONDORI-PACHECO-ANGELA VICTORIA APTO5

23940976 CUSIHUALLPA-MENDOZA-JOSÉ LUIS APTO6

23828051 DORADO-RIVERA-CARLOS ENRIQUE APTO7

44944609 FLORES-ARREDONDO-JORGE APTO8

70313951 GALVEZ-MENACHO-DANIEL ANTONIO NO APTO9 NO ACREDITA  CONOCIMIENTOS REQUERIDOS

46606247 GOMEZ-BACA-ELARD LEONEL NO APTO10 NO ACREDITA  CONOCIMIENTOS REQUERIDOS

42208574 MUJICA-ESPINOZA-CATHERINE NO APTO11 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

25003935 PACHECO-LETONA-YOLANDA APTO12

30832434 QUISPE-CHURA-ARNULFO JUAN NO APTO13 NO ACREDITA  CONOCIMIENTOS REQUERIDOS

43172635 TISOC-HINOJOSA-SILVIA PATRICIA NO APTO14 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

23854311 VARGAS-ESPINOZA-JOSE ANTONIO NO APTO15 NO ACREDITA  CONOCIMIENTOS REQUERIDOS
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 4
DEPENDENCIA: UNIDAD DE ABASTECIMIENTOS

FUNCIÓN: Asesor Legal

72795421 CONDORENA-MADUEÑO-LUCERO NO APTO1 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

43822381 CONDORI-MAMANI-GUIBER NO APTO2 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

46366138 KANA-PARO-CRISTHIAN NO APTO3 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

40672804 LUNA-HURTADO-PHAULM NO APTO4 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

41833531 LUZA-HOLGADO-JUANA FRANCESCA NO APTO5 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 5
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Asesor Legal

71504563 AMARUNINA-ESCALANTE-PACHAKUTEQ NO APTO1 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL Y CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA

73079096 ARAOZ-CASTILLO-ANGELA VANESA NO APTO2 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL Y NO CUENTA CON EXPERIENCIA MÍNIMA
REQUERIDA

42033401 AZA-NEGRON-FREDY MAURICIO NO APTO3 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL Y CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA

44937570 BARREDA-ARPI-ROXANA APTO4

46963022 CALLE-TINTAYA-DIANA CAROL NO APTO5 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

47742001 CANDIA-LAUREL-MADELEINE APTO6

46951025 CIPRIAN-COLLANTES-MAVERIK NO APTO7 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

43850461 DOMINGUEZ-PILLACA-CARLOS BRAULIO NO APTO8 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA Y CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA

70236175 HERRERA-ALBINO-JOSE MARIA APTO9

75829983 MANGO-FARFAN-FRANS GEORGI NO APTO10 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

44118250 MASIAS-SANCHEZ-NADIHT APTO11

70870328 MERMA-HUALLPA-YOLANDA APTO12

23817611 ROMAN-CASTRO-EDITH YOLANDA APTO13

44729952 SANTOYO-QUISPETUPA-JENNY NO APTO14 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL Y CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA

43131557 VELASCO-ESCALANTE-HYPATIA APTO15

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 6
DEPENDENCIA: DIRECCIÓN DE BIENESTAR UNIVERSITARIO

FUNCIÓN: Asistente Social

45494231 CALCINA-MENDOZA-MIRIAM NO APTO1 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE OFIMÁTICA

44068871 CARDENAS-ESCALANTE-MAGDA APTO2

23854151 CARDENAS-GRANEROS-RUTH NO APTO3 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN

25792752 ESLAVA-SOLANO-ROXANA MERCEDES APTO4

72751347 HUAMAN-CONDE-NORMA NO APTO5 NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

74250485 HUARCAYA-IRCAÑAUPA-ROXANA NO APTO6 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

43646259 NUÑEZ-BARRERA-ROSARIO PILAR NO APTO7 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL, NI CERTIFICADO DE OFIMÁTICA
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

42311821 QUISPE-HOLGUIN-KARINA NO APTO8 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL, NI CERTIFICADO DE OFIMÁTICA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 7
DEPENDENCIA: DIRECCION DE GESTION DE LA INVESTIGACION

FUNCIÓN: Especialista Administrativo I

76511078 ANGELES-GARCIA-GIMENA ALEJANDRA NO APTO1 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

48318807 BADA-CESPEDES-NACI ROXANA NO APTO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

46454249 BECERRA-HIDALGO-GIAN NICKOLAS APTO3

45418741 CAMALA-NINA-JULIA YANETH NO APTO4 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

23966088 CCOSI-PAUCAR-IRMA NORMA NO APTO5 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

23918200 DEL CASTILLO-BEJAR-MARIA LOURDES APTO6

43496191 ENRIQUEZ-TISOC-KARINA NO APTO7 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

23977948 FARFAN-CALDERON-JANETH ALEXANDRA NO APTO8 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

40647197 KUNO-LOAYZA-MARIA ELENA APTO9

23982011 MANCHA-TAIPE-JOSE APTO10

43066417 MERCADO-ZEGARRA-LEOPOLDO APTO11

44306685 MOSQUEIRA-OCHOA-CARLA APTO12

44919272 PACHECO-JUSTINIANI-JULIO CESAR NO APTO13 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

45310853 PAUCAR-CRUZ-DENISSE SADITH NO APTO14 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

41129298 PEÑA-QUISPE-MARCO ANTONIO APTO15

23890239 SALCEDO-QUISPE-LUIS FRANCISCO NO APTO16 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

23933261 SANTA CRUZ-MEJIA-AMERICO HUGO APTO17

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 8
DEPENDENCIA: AREA DE EJECUCION PRESUPUESTAL

FUNCIÓN: Especialista Administrativo I

70032028 ACHANCARAY-NINANTAY-ZIBRA ALEJANDRA NO APTO1 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN

30858400 ALIAGA-SANTANDER-ALFREDO TIBURCIO NO APTO2 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN

42142412 AROSQUIPA-QUISPE-PEDRO APTO3

40705891 BOHORQUEZ-SALAZAR-JARAFET APTO4

42727737 CAMPANA-QUINTANILLA-MISCELI NO APTO5 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

40539433 CARRASCO-HUAMAN-SALINOVA APTO6

70142530 CLAUDIO-ROMERO-BRIAN WALTER NO APTO7 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

01303986 FLORES-ESCARCENA-MARIO NO APTO8 NO ACREDITA CAPACITACIÓN

48164362 FLOREZ-CHICCORE-LETIZANID VIRGINIA APTO9

45036578 HUAMAN-BENAVENTE-SAUJHA FATIMA APTO10

70616725 KENTY-PILCO-JOHN PAUL NO APTO11 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

45018731 LIMACHI-CCAPA-TANIA APTO12
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

44100958 MAMANI-OLIVERA-LIZBETH NO APTO13 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

44040679 MAYORGA-MADRID-RAUL AMERICO APTO14

42232239 MELLADO-ORMACHEA-MERY NO APTO15 NO ACREDITA CAPACITACIÓN

41928407 MORALES-ARAGON-CLAUDIA ISABEL APTO16

73965241 MOSTAJO-VALENCIA-MIGUEL ANGEL NO APTO17 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

42893879 MUÑOZ-YAÑEZ-PATRICIA CORINA NO APTO18 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

71959304 PEREZ-ÑAHUI-CRISTHIAN JESUS APTO19

70570928 PINEDA-QUINTANILLA-PAMELA XIOMARA APTO20

23884908 PINO-CONZA-BRAULIO APTO21

73796164 SUCAPUCA-CUELLAR-HELEM ESTRELLA NO APTO22 NO ACREDITA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

42701088 TEVES-QUISPE-CARINA APTO23

23891017 TUPAC YUPANQUI-LIMA-NANCY NO APTO24 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

43460812 VALVERDE-ABARCA-DENISE YESENIA NO APTO25 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

42033397 VARGAS-QUISPE-JULIO CESAR NO APTO26 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 9
DEPENDENCIA: UNIDAD DE PROYECCIÓN SOCIAL Y EXTENSIÓN CULTURAL

FUNCIÓN: Especialista Administrativo I

23932847 CHOQUE-LARICO-LENIN NO APTO1 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

48612868 CUITO-PALIZA-REYSINIO NO APTO2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

23985602 GUEVARA-DÁVILA-JOSÉ MANUEL NO APTO3 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

45719327 LARICO-DIAZ-YESCELIA NO APTO4 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMÁTICA

23982208 MARTINEZ-MORMONTOY-MARIA SONIA NO APTO5 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

40058583 QUIÑONES-MUÑIZ-VILMA APTO6

24284289 SUTTA-SONCCO-DOROTEO NO APTO7 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 10
DEPENDENCIA: AREA DE INTEGRACION CONTABLE

FUNCIÓN: Especialista Administrativo I

47494691 CATUNTA-CHUCHULLO-KARIN ROXANA APTO1

72795780 CHAPARRO-PACHECO-CRIS DIANA NO APTO2 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL, NI CERTIFICADO EN OFIMÁTICA

23929733 CONZA-APAZA-ANTONIETA APTO3

72718650 JANQUI-ESQUIVEL-OLINDA ESTEFANY NO APTO4 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

70977626 PALOMINO-CASTILLO-MAYLA APTO5

42482913 RAMIREZ-LATORRE-MARTHA HELLEM NO APTO6 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL, NI CERTIFICADO EN OFIMÁTICA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 11
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Especialista Administrativo I
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

71597064 ARMINTA-OCHOA-KAREN YOSANIRA NO APTO1 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

78010316 AUCAYLLE-CARDENAS-ANALITH NO APTO2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

46643904 AYMA-REYES-SHARON FRANCCESCA NO APTO3 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN

41833738 CALVO-MAMANI-ALEXANDER NO APTO4 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

46638221 CARRION-USTO-RUTH IVANKA NO APTO5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

44435929 DURAN-PAUCAR-LITZAIDA NO APTO6 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

45001222 ENRIQUEZ-CASTRO-DIANA ANTONIA APTO7

70000597 FERNANDEZ-VILLAFUERTE-KAEL STEVEN NO APTO8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

46359402 GUZMAN-VALENZUELA-EVELYN ANTONIETA NO APTO9 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

76536446 HILARIO-RIVERA-ANGELA ELIZABETH NO APTO10 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

40053125 HUAMÁN-MENDOZA-BELINDA NO APTO11 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

44752332 LLENQUE-TALLEDO-EDHIR LEONEL APTO12

45885576 PINTO-ESPINOZA-NOHELY VANESSA NO APTO13 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

72942620 TEBES-CENTENO-MILY JIANNINA NO APTO14 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

40553570 ZAPANA-GUILLEN-PATTY NO APTO15 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 12
DEPENDENCIA: AREA DE PATRIMONIO

FUNCIÓN: Ingeniero Informatico
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

40112839 CONCHA-RAMOS-YESENIA NO APTO1 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

74300215 MORA-TOCRE-DEHISI NO APTO2 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

45694915 QUINTANILLA-BRAVO-EBERT SAMUEL NO APTO3 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

45932577 VILLARREAL-DEL AGUILA-CARLOS ANDRES NO APTO4 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 13
DEPENDENCIA: UNIDAD EJECUTORA DE INVERSIONES

FUNCIÓN: Especialista en Obras I

47008193 CORTEZ-VARGAS-JUAN PEDRO LUCIANO NO APTO1 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL , EXPERIENCIA Y CAPACITACIÓN

71928247 FLORES-CARDENAS-FLOR MARISSELA APTO2

73740234 LAQUICE HUAMANTUPA CHRISTIAN JHORDY NO APTO3 NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA

72391290 MENDOZA-BUSTINZA-SEBASTIAN OCTAVIO NO APTO4 NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA

23961359 MORA-CARRILLO-TEODORO WILDER NO APTO5 NO ADJUNTA HABITACIÓN PROFESIONAL NI EXPERIENCIA MÍNIMA

43098184 MUÑOZ-SEGUNDO-ROBERTO CARLOS NO APTO6 NO ADJUNTA DOCUMENTACIÓN

23808886 NINA-MONTIEL-OSCAR APTO7

23920622 PEÑA-PALMA-ROSAMNA NO APTO8 NO ADJUNTA HABILITACIÓN NI DOCUMENTOS

44261186 PILLCO-CERECEDA-PAOLA CECILIA NO APTO9 NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA

76969126 QUISPE-GONZALES-HELDY SOLARA APTO10

01341219 RAMOS-VILCA-JOSE LUIS APTO11
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

47570094 SERRANO-VIVERO-SAMAEL VICTOR NO APTO12 NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA

76556623 TOLEDO-SIFUENTES-RYHISTO ALESSANDRO APTO13

47136125 UQUICHE-MAUCAYLLE-RONALD MARIANO NO APTO14 NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA

01306882 VILCA ROJAS MIGUEL ANGEL NO APTO15 NO ACREDITA CONOCIMIENTOS DE OFIMÁTICA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 14
DEPENDENCIA: ESCUELA DE POST GRADO

FUNCIÓN: Ingeniero Informatico

23981191 DE LA SOTA-CARAZAS-ELOY EDISON APTO1

45465457 GARCIA-LINARES-GONZALO NO APTO2 NO TIENE HABILITACIÓN PROFESIONAL

42471545 PUMASUPA-PARO-NICK EUGENY APTO3

42237785 VENEGAS-VERGARA-MARIA DEL PILAR APTO4

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 15
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Ingeniero Informatico

40645858 CUBA-TORRES-ARTURO APTO1

44508249 ESTRADA-HUASCAR-HARRY NO APTO2 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL NI EXPERIENCIA LABORAL

43262177 IZQUIERDO-CALDERON-VANESSA NO APTO3 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

44944167 LANDIO-CRUZ-CHRISTIAN JENS APTO4
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

41879935 QUISPE-SURCO-VITTALI NO APTO5 NO ADJUNTA HABILITACIÓN PROFESIONAL NI EXPERIENCIA LABORAL

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 16
DEPENDENCIA: OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL

FUNCIÓN: Especialista en Relaciones Publicas

44786122 CANTORAL-HUAYLLA-SAUL AVELINO NO APTO1 NO ADJUNTA HABILITACIÓN

41053108 ESPINOZA-RAMIREZ-JIMMY JHON APTO2

71813558 ESTELA-URIARTE-DEYSI NO APTO3 NO ADJUNTA HABILITACIÓN

70182024 PACHECO-CORNEJO-CATERINE ELIZA NO APTO4 NO CUMPLE CON LOS REQUISITOS REQUERIDOS

43096024 PARI-HUAHUASONCCO-ROCIO MONICA NO APTO5 NO ADJUNTA HABILITACIÓN

46029470 RAMOS-QUISPETUPA-JOSE ROLANDO APTO6

23957327 SOTO-BEJAR-DAVID NO APTO7 NO ADJUNTA HABILITACIÓN

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 17
DEPENDENCIA: UNIDAD DE BIBLIOTECA

FUNCIÓN: Tecnico en Informatica

44521697 ALTAMIRANO-GAMARRA-HECTOR APTO1

70385037 ANCCASI-PUMA-FERNANDO APTO2

71497910 ARIAS-VERA-CARLOS EDUARDO APTO3

45429632 BEJAR-CHANG-JUAN CARLOS APTO4
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UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO
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23951557 CACERES-FORTON-RONALD JAIME APTO5

46721529 CARECCA-DIAZ-EDWIN APTO6

40688532 CELIS-ALVA-ELMER APTO7

48211467 CHANCAHUIRE-CONDORI-ROBINSON NO APTO8 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

24001777 CORNEJO-MARIN-JIM DENIS APTO9

73068092 DEL POZO-MONTALVO-EDDY ANTONIO NO APTO10 NO ADJUNTA DOCUMENTOS

76474073 ECHEGARAY-VILCATOMA-ESTEFANY NAYLU NO APTO11 NO ADJUNTA TITULO TÉCNICO

41087383 GUIZADO-RAMOS-MIGUEL ANGEL APTO12

44106915 HOLGUINO-BORDA-MENAHEN RUBEN APTO13

41574992 HUAMAN-APAZA-KELVIN JACK APTO14

46361593 HUAMAN-ESTRADA-WILSON APTO15

71457734 HUAMAN-LIMA-INES KATIA APTO16

74042261 HUAMAN-PILCO-ELVIS JUSTINIANO APTO17

70576475 HUAMAN-TACURI-PERCY APTO18

46776280 LABRA-QUISPICURO-PEDRO PAUL APTO19

73640514 MAMANI BRAVO MIJAIL JOSý NO APTO20 NO ADJUNTA TITULO TÉCNICO

45421875 MAMANI-CCANAHUIRE-JOSE SANTOS APTO21

62758623 MAMANI-MOGROVEJO-DANIEL NO APTO22 NO ADJUNTA TITULO TÉCNICO NI EXPERIENCIA
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48543684 MAMANI-MOGROVEJO-JORGE NO APTO23 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

74457242 MEZA-QUISPE-ROBERTO CARLOS APTO24

24965269 ORTIZ DE ORUE-VELARDE-ENRIQUE NO APTO25 NO ADJUNTA DIPLOMA DE TÉCNICO

76921146 PACOMPIA-GUZMAN-YHON EDUARDO NO APTO26 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

25001987 RAMOS-BEJAR-HECTOR HUGO APTO27

71000502 ROJAS-MOREANO-JHONATAN JORDY NO APTO28 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

18197487 SANDOVAL-QUISPE-HERNAN-MIJAIL APTO29

42797561 SARCCO-CUEVAS-DAVID NO APTO30 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA NI CON LA FORMACIÓN TÉCNICA

71823558 SERRANO-ALVAREZ-ZULIANA SUNILDA APTO31

47816628 SUCASACA-PACSI-ALEX JOSE APTO32

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 18
DEPENDENCIA: AREA DE ADQUISICIONES

FUNCIÓN: Asistente Administrativo

73860485 ARELLANO-LLAMOCCA-CARLOS ALBERTO APTO1

74651698 ARIAS-CASTILLO-JUDITH KAREN NO APTO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

75397409 AUCCA-SAIRE-ZORAIDA ALCIRA APTO3

44066165 BARRETO-UGARTE-STIVENS APTO4

73314531 CASAVERDE-LOPEZ-MAYDA NO APTO5 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN
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41624579 CASTILLO-CABALLERO-KATIA APTO6

73106440 CAYO-RUBIO-TIARE JHOMIRA NO APTO7 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

41605062 CENTENO-CALIZAYA-OMAR HENRY NO APTO8 NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL

44108744 CHACON-HUAMAN-FRANK CHRISTIAN APTO9

77015740 CHAMPI-AGUILERA-GABRIELA APTO10

76369250 CHILO-CHALLCO-ENAIDA ALEXANDRA NO APTO11 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

74205331 CHUQUISACA-LOAIZA-KEVIN ELMER APTO12

73415158 CHURA-VELAZCO-CRISS YEILIA KATHERYN NO APTO13 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

72304034 CONDORI-AUKGAPURO-LIDIA MARINA NO APTO14 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

60871070 CONTRERAS-CASTAÑEDA-NOEMI YOSELIN NO APTO15 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

71711124 CUADROS-GUTIERREZ-RAFAEL ALONSO NO APTO16 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

44603779 DIAZ-RIVAS-JHIMY MIGUEL NO APTO17 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

70134566 FERNANDEZ-TREJO-DANNY YELITZA APTO18

73055971 GAMARRA-NOA-JOEL ADRIEL APTO19

47248395 GAMARRA-VILLAFUERTE-BRIAN YESKO NO APTO20 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

46779551 GONZALES-CHOQUEMAQUI-YESSICA CARMEN NO APTO21 NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL Y NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

40348624 GRANILLA-HUAYOTUMA-NOEMI SANDRA NO APTO22 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

41785359 GUERRA-VASQUEZ-SONIA EDITH NO APTO23 NO ADJUNTA BACHILLERATO
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47756173 GUEVARA-OROSCO-JOEL RICARDO NO APTO24 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

74620712 GUTIERREZ-SINCHI-LUCY ROCIO APTO25

74488823 HINOJOSA-QUISPE-TANIA LILIANA APTO26

24713898 HUAHUACHAMPI-BOBADILLA-JUAN NO APTO27 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

71537497 HUAMANÑAHUI-CAMARGO-EDWING RUYAN NO APTO28 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

46906720 LLAMOCCA-ANCHAYA-EDBERSON APTO29

44079280 MACEDO-DIAZ-ANGEL FRANCISCO NO APTO30 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

23958054 MANRIQUE-SAICO-NOELY DENIS APTO31

44417802 MOLLINEDO-TTITO-NIDIA APTO32

70581481 PAUCAR-CCOPA-VERIA LISSETH APTO33

48073444 PUMA-BUSTAMANTE-SINDIA APTO34

47158978 QUINTO-BALANDA-ROGER APTO35

70685777 QUISPE-GONZALES-MARITZA FIORELA NO APTO36 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

72229791 QUISPICUSI -QUISPE-ANABEL NO APTO37 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

75556028 ROSMERY GUZMAN GARNIQUE APTO38

46022838 TRELLES-SULLA-OLIMPIA NO APTO39 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

44826935 VERA-TORRES-AYRTON DAVID NO APTO40 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA

71657261 VIDARTE-MONTEZA-JUAN RONALDO APTO41
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74454632 YUCRA-HUARAYA-BENITO MODESTO NO APTO42 NO ADJUNTA BACHILLERATO

73076289 ZULOAGA-YAÑEZ-LUIS HUGO NO APTO43 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 19
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

70587052 AGUILAR-LOVATON-PAUL STEVE APTO1

74978088 ALFARO-LUCERO-NAY KARIN NO APTO2 NO ADJUNTA CAPACITACIÓN NI CURSO DE SECRETARIADO

71328951 ALVAREZ-VARGAS-FERNANDO ALDAIR NO APTO3 NO TIENE CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO NI EN OFIMÁTICA

48314924 AMACHE-CHOQUE-JUAN CARLOS NO APTO4 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

43068218 ANAYA-SEGOVIA-INGRID ANALI NO APTO5 NO ACREDITA ESTUDIOS DE SECRETARIADO

47500567 AÑANCA-PALOMINO-ELISA NO APTO6 NO ADJUNTA DOCUMENTOS QUE ACREDITE CAPACITACIÓN EN IDIOMAS, GESTIÓN PÚBLICA,
SECRETARIADO, OFIMÁTICA NI INGLÉS

73455031 AVENDAÑO-MEDINA-YSABELA NO APTO7 NO TIENE CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO NI IDIOMA INGLÉS

71086765 BACA-CCASANI-EULALIA NO APTO8 NO ACREDITA EXPERIENCIA, CAPACITACIÓN EN GESTIÓN PÚBLICA, OFIMÁTICA NI INGLÉS

47962928 BARRIENTOS-HUERTA-WILVER ANDRE NO APTO9 NO CUENTA CON CURSO DE SECRETARIADO

47949898 BOZA-LOAYZA-JUAN ANGHELO NO APTO10 NO ACREDITA IDIOMA INGLÉS NI CURSO DE SECRETARIADO

47965498 CAHUANA-ALVAREZ-IRMA NO APTO11 NO CUENTA CON CURSO DE SECRETARIADO

76843955 CAMPOS-PINTO-ARLET ANDREA NO APTO12 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN IDIOMAS, OFIMÁTICA NI SECRETARIADO

71791791 CARBAJAL-ESPINOZA-HILARY YOMIRA NO APTO13 NO CUENTA CON CURSO DE SECRETARIADO
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71595664 CARDENAS-CHACON-BENJAMIN GUILLERMO NO APTO14 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

47592717 CARDENAS-MORA-NUMEN JULISSA NO APTO15 NO CUENTA CON CURSO DE SECRETARIADO

23963669 CARLOTTO-FIGUEROA-GIOVANA NO APTO16 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA NI SECRETARIADO

73150047 CARREÑO-ARRIOLA-KUCULY BETSY NO APTO17 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN GESTIÓN PÚBLICA, SECRETARIADO NI OFIMÁTICA

46765649 CASIMIRO-SALAZAR-ALEX BRONER NO APTO18 NO ADJUNTA BACHILLERATO, NO CUENTA CON CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA, INGLÉS NI
SECRETARIADO

70792910 CCAHUANA-HUAMANÑ-INGRID ESTÑFANY NO APTO19 NO ADJUNTA BACHILLERATO NI TÍTULO DE INSTITUTO

77340133 CCALLO-SILVA-LILLIAN JULIETA NO APTO20 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

76047921 CCARITA-QQUESUALLPA-ALBERTO NO APTO21 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

47779460 CCOLQUE-HUILLCA-KATY NO APTO22 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

24005490 CCORIMANYA-GUARDANAULA-ERIKA NO APTO23 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL

29708147 CHACON-LEON-FREDDY APTO24

47139317 CHALLCO-HALLASI-GINA MARYCRUZ NO APTO25 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

70816571 CHULLO-HUAMANI-DANY INGRIS APTO26

72435454 CONCHA-ARIZA-NOE FABRICIO NO APTO27 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

71025441 CONDORI-MULLUNI-LUZ MERY NO APTO28 NO ADJUNTA CAPACITACIÓN EN INGLÉS NI SECRETARIADO

42406931 CRUZ-ANDIA-HITLER NO APTO29 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

70461954 ESCOBAR-ANAYA-CARMEN MARCELA NO APTO30 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CAPACITACIÓN

23937437 ESCOBEDO-VELASQUEZ-NILTON VICTOR NO APTO31 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE CAPACITACIÓN
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42306356 FERNANDEZ BACA-FLORES-CARLOS NO APTO32 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN GESTIÓN PÚBLICA, SECRETARIADO NI OFIMÁTICA

76181187 FLORES-CUTIPA-KATERINE NO APTO33 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

47375877 GONZALES-DIAZ-MARIA GRACIELA NO APTO34 NO CUENTA CON EXPERIENCIA DE 1 AÑO, NO ACREDITA CAPACITACIÓN

74355567 GUEVARA-MAMANI-SOLEDAD MIRIAN NO APTO35 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

72040633 GUZMAN-OVIEDO-BRICETT STEFANY NO APTO36 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

76402531 HUAMAN-CONDE-LUZDY NO APTO37 NO TIENE GRADO DE BACHILLER

47479472 HUAMANÑAHUI-DURAND-KELY NO APTO38 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

72639234 HUAMAN-TECSI-MARIA ALEXANDRA NO APTO39 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

41609864 HUANCA-CABALLERO-SOFIA NO APTO40 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO, OFIMÁTICA NI IDIOMAS

76143842 HUAYHUA-SANGA-YUDITH SANDRA NO APTO41 NO ADJUNTA CAPACITACIÓN

44826944 JUSCCA-GUTIERREZ-BASILIA NO APTO42 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

70148839 LAYME-BONIFACIO-FELIPE NO APTO43 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

70022548 LIMA-YUCRA-ROSA MERCEDES NO APTO44 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

70032176 LINES-GUARDAPUCLLA-GIANNINA NO APTO45 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

77416034 MAMANI-HACHO-ELIZABETH FELICITAS NO APTO46 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO NI OFIMÁTICA

72891296 MENDOZA-MERCADO-ROCIO OLENKA NO APTO47 NO ACREDITA GRADO DE BACHILLER, EXPERIENCIA MENOR A 1 AÑO, NO TIENE
CAPACITACIONES

77661227 NINAHUANCA-CCOHUA-ANAI NO APTO48 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO, OFIMÁTICA NI IDIOMAS

76394073 OLMEDO-CCACCYA-LISBED CARO NO APTO49 NO ACREDITA BACHILLERATO
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80247770 OSORIO-TARAPAQUI-LUZ MARINA NO APTO50 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO, OFIMÁTICA NI IDIOMAS

70481798 PINEDO-CHIRINOS-JOHN ERLING NO APTO51 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN GESTIÓN PÚBLICA, OFIMÁTICA NI SECRETARIADO

70309270 PULLA-MONTALVO-KARINA LOURDES NO APTO52 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

43438087 PUMA-ROQUE-LISBETH YANETH NO APTO53 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

73195083 QUILCA-HUANCA-ROXANA NO APTO54 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

72963398 QUILLAHUAMAN-CAVERO-MARIA ANTONIETA NO APTO55 NO TIENE EXPERIENCIA DE 1 AÑO REQUERIDA, NI ACREDITA CAPACITACIONES

77081068 QUISPE-MAMANI-MARIA DEL CARMEN NO APTO56 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

73081252 QUISPE-ÑAUPA-PAUL NO APTO57 NO ACREDITA CAPACITACIONES

44131788 QUISPE-PILLCO-ROSSMERY NO APTO58 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

76366737 SEGURA-RAMIREZ-MARIELA NO APTO59 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

43068569 SILVA-DE ECHAVE-CARMEN LUZ NO APTO60 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

46945694 SULLCA-CHAMBI-LIDIAN NO APTO61 NO ACREDITA CAPACITACIONES NI CUENTA CON EXPERIENCIA EN GESTIÓN PÚBLICA

47206967 TAYPE-MAMANI-TANIA MISHELL NO APTO62 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

73942434 TINTA-LLAYQUE-MARIA SULMA NO APTO63 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

73195021 TRIVEÑO-ROZAS-JHERSON GREGORIO NO APTO64 NO ADJUNTA INFORMACIÓN

46616546 URRUTIA-HUACHO-YUDER GLEN NO APTO65 NO ADJUNTA CAPACITACIÓN

72803835 VALDIVIA-RODRIGUEZ-MANUEL EDUARDO VLADIMIR NO APTO66 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO, OFIMÁTICA NI IDIOMAS

76078721 VALENCIA-DALGUER-MIGUEL ANGEL NO APTO67 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL, CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA, SECRETARIADO NI GESTIÓN
PÚBLICA

Pagina 20 de 68



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

48317267 VALLENAS-SOTO-MELANY BRIGITTE NO APTO68 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

45813160 VALVERDE-VALDEZ-RICHARD CESAR NO APTO69 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

71950083 VARGAS-ALEGRIA-NAIRUT NO APTO70 NO CONSIGNA INFORMACIÓN

74245514 VARGAS-CUTI-ROSA FLORA NO APTO71 NO CONSIGNA GRADO ACADÉMICO, EXPERIENCIA DE 1 AÑO, NI CAPACITACIÓN EN GESTIÓN
PÚBLICA, NI SECRETARIADO

45765068 VELASQUEZ-HUILLCA-MAIRA PAOLA NO APTO72 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

20664036 VENTURA-QUINTANA-MILAGRITOS DEL CARMEN NO APTO73 NO ACREDITA CAPACITACIÓN EN SECRETARIADO

10783512 VILLEGAS-LÉVANO-GUILLERMO ALFREDO NO APTO74 NO ACREDITA CAPACITACIÓN GESTIÓN PÚBLICA, NI EN SECRETARIADO

43157397 ZUÑIGA-MOREANO-JULIA NO APTO75 NO CONSIGNA INFORMACIÓN

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 20
DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE ADMISION

FUNCIÓN: Asistente Administrativo

44113995 AGRAMONTE-ENRIQUEZ-KALEF ANIBAL APTO1

73080872 AUCCAPUMA-CALLAÑAUPA-DAYSI LUCERO APTO2

44885202 BELLIDO-RODRIGUEZ-SIDNEY JACILYN NO APTO3 NO ACREDITA DOCUMENTOS DE CAPACITACIÓN

70249465 CABRERA-TUPA-MIJHAIL GEISSON APTO4

73299458 CACERES-CCOTO-ABEL JHUNIOR NO APTO5 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

23979924 CALDERON-VARGAS-MARIA LUISA NO APTO6 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL NI CAPACITACIÓN

72948345 CARRION-MUJICA-MONICA MAYTE APTO7
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43272034 CASTRO-LIGAS-ANTONY STIVEN NO APTO8 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL

73985992 CCOYA-APAZA-CLARET DIOMIRA APTO9

46421251 CHACON-CORNEJO-LOURDES MARILIA NO APTO10 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

70760728 CORAL-SURCO-EMERICA MILAGROS NO APTO11 NO ADJUNTA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL NI CAPACITACIÓN

70309255 ESCOBEDO-ORTIZ-JESSICA HELLEN ISABELY APTO12

46938145 ESPINOZA-MENDOZA-ANA NOEMI NO APTO13 NO ACREDITA DOCUMENTOS DE CAPACITACIÓN

45987444 FLORES-FLORES-LINA MARICEL APTO14

76928042 HONORIO-FERRO-JHOJANA NO APTO15 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

40468005 IBARRA-ZAMALLOA-YESSICA NO APTO16 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

70399919 LARA-SANCHEZ-JUAN ELI APTO17

71874631 LARICO-PAJA-RICHARD APTO18

47469802 LASTEROS-AÑANCA-KARINA SUSAN APTO19

48184277 LEO-ALAGON-FERNANDO RONY APTO20

41793454 LLERENA-VIVANCO-NOELIA MARIA APTO21

70652389 LOAIZA-PUMAYALI-PAOLA MILENKA NO APTO22 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

76215001 LOZANO-TORIBIO-ROSALUZ MASHELL NO APTO23 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

70475771 LUZA-MORALES-ELVIS CONRADO NO APTO24 NO ACREDITA CAPACITACIÓN

42891364 MARIN-YEPEZ-JUAN RAUL NO APTO25 NO ACREDITA CAPACITACIÓN
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72838050 MESCCO-RAMIREZ-SHUGAR NO APTO26 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

73311671 OBLITAS POLANCO HANIA NATALY NO APTO27 NO ACREDITA CAPACITACIÓN

71984773 ORTIZ-CARMELINO-DIEGO DAVID NO APTO28 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

70169957 QUILLAHUAMAN-TTITO-RAIZA STHEFANI APTO29

01316105 QUISPE-HOLGUIN-ELVIRA APTO30

44283053 ROMAN-FIGUEROA-FLOR NATALIA NO APTO31 NO ACREDITA CAPACITACIÓN

70516539 SALAS-CRUZ-NICOLLE SOLEDAD NO APTO32 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA  Y CAPACITACIÓN REQUERIDA

45976608 SALAZAR-QUISOCALA-MARY APTO33

47309726 SICCOS-PALOMINO-DAYANA NO APTO34 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

42295045 TERRAZAS-DAVILA-BELINIA NO APTO35 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MÍNIMA REQUERIDA

71729615 VALVERDE-TORRES-TEDDIUS ANTZONI APTO36

70003642 VARGAS-NORIEGA-CAMILA JIMENA APTO37

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 21
DEPENDENCIA: ESCUELA DE POST GRADO

FUNCIÓN: Asistente Administrativo

41725652 ALVARO-LA HERMOZA-ROCIO NO APTO1 NO ADJUNTA CAPACITACIONES

71341641 BACA-ROJAS-ANGIE MELISSA APTO2

23990867 CHALCO-BENAVENTE-JOSE LUIS NO APTO3 NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL, NI CAPACITACIONES
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76296224 GUILLEN-SAÑAC-LEIDY THATIANA NO APTO4 NO CUMPLE CON CON EL PERFIL REQUERIDO, ES BACHILLER EN DERECHO

42954192 MEDINA-SIANCAS-YENNNY APTO5

24001778 MEZA-APARICIO-ROXANA APTO6

72461180 PEREZ-LOAIZA-FRESSIA APTO7

44644881 PHUYO-HUAMAN-EDER NO APTO8 NO ADJUNTA NI ACREDITA CAPACITACIONES

45744508 PILCO-YARAHUAMAN-JOSE GUSTAVO APTO9

41373411 QUILLE-CARDEÑA-RICARDO NO APTO10 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE COMPUTACIÓN

41407549 RAMIREZ-ORDOÑEZ-HERBEL APTO11

45611984 ROJAS-VEGA CENTENO-GABRIELA INGRID APTO12

40111741 ROMAINVILLE-SANCHEZ-JIMMY FRANCIS APTO13

40566995 SALCEDO -PAREDES -ANDRES NO APTO14 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA NI ADJUNTO CONSTANCIA DE OFIMÁTICA

71483641 TOMAYLLA-ZAMORA-JOSE LUIS APTO15

76359042 VALDEIGLESIAS-RAMOS-ABEL JOAN NO APTO16 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

43515670 VALDEZ-SEGURA-JOHANNA APTO17

40939790 VARGAS ARENAS-CARDENAS-GABRIELA APTO18

70571921 VARGAS-OLARTE-SHEYLA WINI APTO19

70405875 ZARATE-HURTADO-LIZ SABINA NO APTO20 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA NI ADJUNTO CONSTANCIA DE OFIMÁTICA
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 22
DEPENDENCIA: DIRECCION DE GESTION DE LA INVESTIGACION

FUNCIÓN: Tecnico en Laboratorio

70021839 ALEGRE QUIJANO ANTORI APTO1

71711469 CRUZ VALDERRAMA-SANCHEZ-BRYAN PIERRE APTO2

46589771 CUMPA-GUTIERREZ-GURY MANUEL APTO3

44985474 ESPINOZA-QUISPE-EMILIO NO APTO4 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

43670999 GUEVARA-PEÑA-JAVIER APTO5

44421619 GUTIERREZ-DE LA CRUZ-HERLINDA APTO6

23930670 GUTIERREZ-MORENO-LILIA DORIS NO APTO7 NO ADJUNTA HABILITACION Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

43072546 GUTIERREZ-PARI-JAIME NO APTO8 NO ADJUNTA HABILITACION PROFESIONAL

07878829 IBARRA-TRUJILLO-JIMMY OMAR APTO9

71350319 LIMA-LIMA-LURDES VANESA NO APTO10 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

75165949 MARIN-CARRASCO-MARISHANI APTO11

45585173 MENESES-HUMPIRI-ALVARO APTO12

43435220 MIRANDA-QUISPE-DALMECIO APTO13

42673374 VALDEZ-MONZON-ANGHELA NIEVES APTO14

44892177 VALENCIA-MANRIQUE-PAULO CESAR APTO15
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 23
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA VETERINARIA ESPINAR

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

45756190 CUTIRI-MAMANI-SANTOS TEOFANES NO APTO1 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA

41845789 FLOREZ-QUISPE-RICARDO APTO2

44759308 HUAMPA CAHUANA SAMUEL GREGORIO APTO3

74211280 MONTESINOS-BARRIOS-RUTH MERY NO APTO4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

74586547 PACSI-ZINANYUCA-ANGEL MOISES NO APTO5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

44015224 PINTO-CONDORI-PAUL APTO6

61564447 QUISPE-CAMAQQUE-ALEX ALONZO NO APTO7 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

44857481 TAPIA-CARPIO-GARY JOEL NO APTO8 NO ADJUNTA DOCUMENTACION

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 24
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AGROPECUARIA-SANTO TOMAS

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

25209804 DAVILA-QUISPE-WASHINGTON NO APTO1 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADÉMICA REQUERIDA

41756011 PEREZ-VARGAS-ARTURO BALTAZAR NO APTO2 NO TIENE LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA
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ITEM: 25
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AGROPECUARIA - ANDAHUAYLAS

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

46180292 CCORIMANYA-ARANDIA-BREIDHER NO APTO1 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA

41776046 CHOQUE-RAMOS-HECTOR NO APTO2 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

71511672 DAMIANO-APARCO-ELÍ NO APTO3 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA

70195801 LAZO-MARTÍNEZ-WRITHNEY XIMENA NO APTO4 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA NI EXPERIENCIA REQUERIDA

45477884 MAUCAYLLE-LEANDRES-DELIE NO APTO5 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA

71950078 NUÑEZ-VARGAS-YULISA NO APTO6 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA

46407731 PALOMINO-YUPANQUI-JOEL NO APTO7 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

43465825 TITO-VELASQUE-GLORIA NO APTO8 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA, NI CERTIFICADO DE OFIMATICA

70218780 TORBISCO-CARDENAS-KARINA STEFANI NO APTO9 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA

41207149 VARGAS-ESPINOZA-DERRY NO APTO10 NO ADJUNTA TITULO TECNICO O BACHILLERATO

70149499 VARGAS-PINTO-YORK LEO NO APTO11 NO ADJUNTA TITULO TECNICO O BACHILLERATO

77326413 ZARATE-YALLE-ESMERALDA JAKELYNE NO APTO12 NO CUENTA CON LICENCIA DE CONDUCIR REQUERIDA, NI TITULO TECNICO O BACHILLERATO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 26
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA FORESTAL - PUERTO MALDONADO

FUNCIÓN: Asistente Administrativo
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46232918 ARIAS-CERVANTES-RONE NO APTO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

72736662 BENDEZU-CHAMPI-MARIA DEL CARMEN APTO2

73130820 CAMPOS-ZEVALLOS-JOSE DANIEL NO APTO3 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

75195967 CASTRO-APAZA-LUZ NAYDA NO APTO4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

76637472 CASTRO-TELLO-FRANCIS LUCERO NO APTO5 NO ADJUNTA DOCUMENTACION

70086946 CHACCACANTA-VELA-ROSARIO APTO6

02282215 CONDORI-CHOQUECONDO-BENANCIO TEODORO NO APTO7 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

73210630 FERNANDEZ-ZANALIA-YESSICA NO APTO8 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

07500800 FLORES-LEON-ANTONIO ALEXANDR NO APTO9 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

73300071 HUARACHI-FLUKER-STEFANY MILAGROS NO APTO10 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

70810437 HUAYNASI-TACCA-CELIA RUTH NO APTO11 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

43525246 IRARICA-YNISUY-GLEYNDER RIDERS NO APTO12 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44193263 LAQUISE-CONDEMAYTA-OMAR APTO13

75478901 NOLASCO-PANIAGUA-JUAN OMAR NO APTO14 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

76509419 RAMIREZ-COLLANTE-MILAGROS GABRIELA NO APTO15 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

72888328 YUCA-BAUTISTA-VANESSA NO APTO16 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 27
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA VETERINARIA SICUANI

FUNCIÓN: Asistente Administrativo

72742723 APARICIO-ARIAS-LUCERO APTO1

47528779 BASTIDAS-TOCASCA-YUMI FIORELLA APTO2

47702554 BERNA-CHOQUEHUANCA-DAISY NO APTO3 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

72521710 CALANCHO-MASCIOTTI-MOISES JHASMANY NO APTO4 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMATICA

43044005 CCORIMANYA -YAURI-FLORENCIO NO APTO5 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

72727345 CHIPANA-MIRANDA-MARITZA NO APTO6 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

72887056 CHUTA-HUAYAPA-ETTY KATHERINNE NO APTO7 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMATICA

47561579 DELGADO-HANCO-ROXANA BEATRIZ NO APTO8 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

24006062 ECHEGARAY-GUEVARA-ENMEL APTO9

47452478 GARCIA-MENDOZA-AMELIA KELI APTO10

43879779 GARCIA-TAIRO-GASDHALI MILAGROS NO APTO11 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMATICA

29430481 LAIME-RAFAEL-MANUEL APTO12

48468471 LLATAS-ESTELA-CRISTHIAN ABEL NO APTO13 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMATICA

48473431 MAMANI-PARI-KARIN NO APTO14 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL

02295515 MAYTA-FLOREZ-FRANCISCO NO APTO15 NO ADJUNTA TITULO PROFESIONAL
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43638476 MENDOZA-FELIX-VANESA APTO16

46745481 PAREDES-CATUNTA-SONIA NO APTO17 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMATICA

70279107 PONZE DE LEON-MORALES-JOHN KEVIN APTO18

40445303 SAMATA MOJO RUTH APTO19

30647763 VALDIVIA-ANCCO-DAVID BILLY ESAU APTO20

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 28
DEPENDENCIA: AREA DE  REMUNERACIONES

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

71410749 ACHAHUI-QUISPE-VALERIA NO APTO1 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

41603216 ACHAHUI-SULLO-MARIA FRANCISCA NO APTO2 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

46891920 ALOSILLA-MELENDEZ-EVGUENI JAIME NO APTO3 NO ACREDITA EXPERIENCIA

47501997 AYALA-MANZANARES-ARACELI NO APTO4 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

73376415 BOLAÑOS-CCOPA-RONY NO APTO5 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

76255961 CACERES-SONCCO-MALU MARYORIE NO APTO6 NO ADJUNTA BACHILLERATO

75218501 CARDENAS-DIAZ-RODIAN EDZON NO APTO7 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

42428735 CASTRO-YEPEZ-MARLIT DAYANA APTO8

43223185 CCACCYA-ROMANI-TITO WILLMAN NO APTO9 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

72800211 CHARA-AYMACHOQUE-MAILY LETICIA APTO10
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73701510 CHOQUE-AEDO-CAROLAY NO APTO11 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

75955941 CONZA-QUISPE-HOLGA RUT APTO12

61400910 HERRERA-LUZA-CHRISTIAN GREGORI NO APTO13 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

71304314 INCA-SOLIS-ROMEL NO APTO14 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

72411029 LUCANA-MIRANDA-EDGAR MIGDONIO NO APTO15 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

73640583 MAMANI-HUAYTA-LISBETH LILIANA APTO16

44739503 NUÑONCA-HUAMANCHOQUE-ELVIA NO APTO17 NO ADJUNTA BACHILLERATO

72627832 PALOMINO-SYSOEVA-DANIELA ALEXANDRA NO APTO18 NO ACREDITA EXPERIENCIA ESPECÍFICA

71911010 QUENTASI-ARONI-MARINA NO APTO19 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

74852981 QUILLAHUAMAN-QUISPE-ADEMIR NO APTO20 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

73698701 QUISPE-ATAO-SILVIA NO APTO21 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

74120924 QUISPE-BELIZARIO-DEYSI VERONICA NO APTO22 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

73197380 QUISPE-CUSIHUAMAN-LIZBETH APTO23

43063804 QUISPE-GOMEZ-GILBERTO NO APTO24 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

70367789 QUISPE-RAMOS-LUIS FELIPE NO APTO25 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

76461839 QUISPE-ZUÑIGA-LEYDY PAULA NO APTO26 NO ACREDITA EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

73471420 TRIVEÑOS-LOPEZ-ADELU HIFRAN APTO27

73038590 TTIRA-BOLIVAR-LUCERO DIANA NO APTO28 NO ADJUNTA BACHILLERATO
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44131860 VILLAGRA-KCALA-SAUL APTO29

41737111 ZANABRIA-TRUJILLO-LIBIA NO APTO30 NO ADJUNTA BACHILLERATO

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 29
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE MEDICINA HUMANA

FUNCIÓN: Tecnico Administrativo

70230203 CARDENAS-SUCA-LUZ CELESTE NO APTO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA Y CAPACITACION

45677675 CCOLQUE-FERNANDEZ-SILVIA CLOTILDE APTO2

73811615 CUSIPAUCAR-ACHAYA-RONALD APTO3

47600326 ECHEGARAY-NAVARRO-RUT ANANI NO APTO4 NO PRESENTA CERTIFICADO DE OFIMATICA

72815242 ESQUIVEL-PACHECO-NERCY LENINA APTO5

48331870 FUENTES-BONETT-ANGELA APTO6

73951251 HUAMANQUISPE-QUISPE-NOEDID NO APTO7 NO PRESENTA CERTIFICADO DE OFIMATICA

47493736 MESCCO-TECSI-PAMELA NO APTO8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

60441339 PALOMINO-PAUCAR-LIBIA NO APTO9 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

24006679 ROMERO-GARCIA-OLGA LIDIA APTO10

73312235 SALAZAR-MAR-BRIYITD KAROLINE APTO11

48590266 SOTO-RAMOS-BONET ERMELINDA NO APTO12 NO PRESENTA CERTIFICADO DE OFIMATICA

76440691 TACURI-ARQQUE-YESICA APTO13
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48153717 TAPIA-SALAS-NICOLL ALYSON NO APTO14 NO PRESENTA CERTIFICADO DE OFIMATICA

76738846 TAPIA-SANCHEZ-DARCY FERNANDO APTO15

72248247 TESILLO-POMA-ERIKA ALEXANDRA NO APTO16 NO CUMPLE CON LA FORMACIÓN ACADEMICA REQUERIDA

45634343 TTITO-VALDEZ-JHON DANTE NO APTO17 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA Y CAPACITACION

45706384 VALENCIA-QUIÑONES-ADDERLY JUAN NO APTO18 NO PRESENTA CERTIFICADO DE OFIMATICA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 30
DEPENDENCIA: CENTRO DE ESTUDIOS PRE UNIVERSITARIOS

FUNCIÓN: Tecnico Informatico I

70415639 ACURIO-USCAPI-YAN LEDYN NO APTO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

47881125 CARDENAS-PANCORBO-JEAN CHRISTIAN APTO2

23979051 DALGUERRE-ORDOÑEZ-JOSE APTO3

44750992 ECHEGARAY-NAVARRO-ELEAZAR APTO4

23964953 GOMEZ-YARAHUAMAN-FREDY ROLANDO APTO5

61553074 OBLITAS-PILLCO-ALEXANDRA ROSARIO NO APTO6 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44659375 QUISPITUPA-QUISPE-WILIAN FELIX NO APTO7 NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

75791506 ROMERO-RUFFRAN-JONATHAN RAY APTO8

72873868 SALAZAR-ESQUIVEL-DIEGO ALEXANDER NO APTO9 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

72664730 SARMIENTO-HANCCO-KIMBERLY AIDE NO APTO10 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
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41771490 SOTO-SURCO-YOHN ELMER NO APTO11 NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 31
DEPENDENCIA: CENTRO DE ESTUDIOS PRE UNIVERSITARIOS

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

47440809 AGUILAR-IZQUIERDO-ADOLFO APTO1

45455424 ARTETA-BELTRAN-SAMAEL ANTONIO APTO2

71645302 AUCCAPUMA-AQUINO-MOISES JOSE NO APTO3 NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

46316047 CALLER-QUISPE-ROSA LOURDES APTO4

31341913 CARRILLO-SEGOVIA-GLORIA MARCELA APTO5

73455151 CASTRO-QUISPEHUANCA-CLAUDIA ALEXANDRA APTO6

23860836 CAVERO-PALACIOS-VICTORIA NO APTO7 NO CUENTA CON INFORMACIÓN

70128725 CCAHUA-FRANCO-YESICA NO APTO8 NO CUENTA CON BACHILLERATO EN ADMINISTRACIÓN, COMUNICACIÓN O EDUCACIÓN

72743452 CHECCA-APAZA-FLOR DE MARIA NO APTO9 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL DE UN AÑO

40998803 CUCHILLO-VALVERDE-CARINA NO APTO10 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL

70303546 CUSACANI-CANAL-MARIA ISABEL APTO11

76032764 ELARIO-ORURO-YULISSA NO APTO12 NO CUENTA CON EXPERIENCIA REQUERIDA

23843140 FARFAN-PORTOCARRERO-AMERICO NO APTO13 NO ACREDITA EXPERIENCIA EN EL CARGO

46612987 FLUKER-ALVARADO-STEBRE APTO14
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42836999 GARCIA-MARQUEZ-SILVIA APTO15

47018188 HUAMAN-DELGADO-CRISTIAN MARKOS NO APTO16 NO ADJUNTA CAPACITACIÓN EN OFIMÁTICA

46602568 HUARANCCA-PUMALUNTO-EDITH MIRIAM NO APTO17 NO CUENTA CON BACHILLERATO EN ADMINISTRACIÓN, COMUNICACIÓN O EDUCACIÓN

47136382 INCA-ZAMORA-EDISON NO APTO18 NO CUENTA CON BACHILLERATO

48486253 MERMA-PHUÑO-HAYDEE NO APTO19 NO CUENTA CON EXPERIENCIA LABORAL

76681730 PALOMINO-TAQUIRE-YULIZA NO APTO20 NO CUENTA CON FORMACIÓN PROFESIONAL EN ADMINISTRACIÓN, COMUNICACIÓN O
EDUCACIÓN

72128530 PEREZ-ÑAHUI-XIOMARA ESCARLET NO APTO21 NO CUENTA CON LA FORMACIÓN PROFESIONAL REQUERIDA

43214299 QUIRITA-ACHAHUANCO-EDITH DIANA APTO22

48504785 QUISPE-PAPEL-ROSMERY NO APTO23 NO CUENTA CON CAPACITACIÓN

73372957 QUISPE-SANTOS-RUBI FABIOLA NO APTO24 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL

70774593 SANCHEZ-CANDIA-LOIDER ADDNER NO APTO25 NO CUENTA CON CAPACITACIÓN EN OFFICE

72079489 SARAYA-PILCO-JEAN MARCO NO APTO26 NO CUENTA CON CAPACITACIÓN EN GESTIÓN PÚBLICA NI OFFICE

73019423 SOTELO-RODRIGUEZ-JENNIFER APTO27

61682130 VALENCIA -USCAPI-CLINEA NO APTO28 NO CUENTA CON BACHILLERATO EN ADMINISTRACIÓN, COMUNICACIÓN O EDUCACIÓN

45151024 VARGAS-MORA-JUAN PABLO NO APTO29 NO CUENTA CON PERFIL REQUERIDO

76621584 ZAPATA-HUARANCCA-JHON MAYCOL APTO30
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ITEM: 32
DEPENDENCIA: CLINICA ODONTOLOGICA

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

75102019 HUAMAN-GARAY-LUCIO DAMIAN NO APTO1 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

72945560 JIMENEZ-RODRIGUEZ-EDELEY YANINA NO APTO2 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

47562664 LA TORRE-PALOMINO-SILVIA DANERI APTO3

48159670 MAMANI-CONDORI-SOFIA EUFEMIA NO APTO4 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

23998934 MAMANI-QUISPE-CARMEN APTO5

43507567 MEZA-SALAZAR-LUIS EMILIO NO APTO6 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

06284091 TAPIA-FORTON-FERNANDO RAMIRO APTO7

40567499 VALENZUELA-RODRIGUEZ-VANESSA LEONOR APTO8

45259829 VELARDE-LOAYZA-LUZ MARINA PAOLA NO APTO9 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

73799716 VILLENA-ALVA-EDMILCE MARITTE NO APTO10 NO ADJUNTA DOCUMENTACION

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 33
DEPENDENCIA: UNIDAD DE COMEDOR UNIVERSITARIO

FUNCIÓN: Auxiliar de Cocina

80048915 ACHAHUI-SINCHE-TANIA APTO1

76633227 ALLENDE-NINA-YESSENIA APTO2
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23981085 BUSTAMANTE-DORADO-MARIANELA APTO3

72097096 CABALLERO-CUARESMA-YANETH APTO4

73005867 CHOQQUE-TORRES-CLORINDA NO APTO5 NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44036253 CHOQUE-LUIS-KARINA APTO6

76390976 CUTIRE-QUISPE-JORGE DARIO APTO7

71228903 GALLEGOS-HUARANCCA-FABRICIO APTO8

24007411 GARAY-CASTILLO-JUANA APTO9

24693272 HALANOCCA-MAMANI-SANTIAGO APTO10

44049514 LA TORRE-ZAVALA-JULIO CESAR APTO11

41712063 LAURA-ORTIZ-MARIBEL APTO12

24492267 LIRA-CCAHUAYA-MARLENI APTO13

76902843 MAMANI-QUISPE-DILMAR APTO14

45877265 PEÑA-MOSQUEIRA-CESAR ROBERTO NO APTO15 NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

45829051 PEZO-UMEREZ-DANTE FABRICIO NO APTO16 NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

46412190 RODRIGUEZ-CASTRO-AMADOR APTO17

45102672 SANCHEZ-MARCA-JHON SOCRATES NO APTO18 NO ADJUNTA DOCUMENTOS

41573260 SULLCAPUMA-TTURUCO-MANUEL NO APTO19 NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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ITEM: 34
DEPENDENCIA: MUSEO INKA

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

23963550 ABARCA-SANTANDER-EDWIN SILVIO NO APTO1 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

74689900 ACHAHUI-CHUCTAYA-SAYDA APTO2

46291384 AMPUERO-ORCCOTOMA-JUAN APTO3

46864022 ARIAS-MAMANI-RUTH APTO4

43416416 ASCARZA-QUINTANA-JESSICA NO APTO5 NO PRESENTA DOCUMENTOS PARA VERIFICAR LA EXPERIENCIA LABORAL NI ESPECÍFICA, NO
PRESENTA CONSTANCIA DE OFIMÁTICA

23990901 BARRA-MATEOS-NORKA IVETH NO APTO6 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

23947913 BARRETO-SILVA-ELIZABETH NO APTO7 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

45747351 BAUTISTA-ARTEAGA-YUVICA JAYSUNIA NO APTO8 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

43612752 CACERES-DAVALOS-MARITZA NO APTO9 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO

75379329 CACERES-ZEVALLOS-KARINA LISSETH NO APTO10 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO

71477191 CANDIA-LOVATON-GIOMAR NILO APTO11

70277858 CARREÑO-ZEVALLOS-CLAUDIA DANIELA APTO12

77322263 CASTELLANOS-MADRID-LEYDY BERLIN NO APTO13 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO

25841906 CASTILLO-ESENARRO-MALINA ODELI NO APTO14 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

73641750 CCAHUANA-CABALLERO-BRUCE NO APTO15 NO PRESENTA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL
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48455494 CCOHUA-HUAMAN-EDITH LILIANA NO APTO16 NO PRESENTA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL, NI DE OFIMÁTICA

43665690 CHACON-JURO-ERICA ZORAIDA NO APTO17 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

44607381 CHAMORRO-PARO-LUBEL JANET NO APTO18 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

76512400 CONDO-HUAMAN-SIMEONE LEOVIGILDO APTO19

24001374 CORDOVA-FERNANDEZ BACA-GERMAIN NO APTO20 NO TIENE EXPERIENCIA COMO APOYO ADMINISTRATIVO, SU EXPERIENCIA ES DE DOCENTE

42277396 DAVILA-HERRERA-SAUL VALERY NO APTO21 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

41812500 DONGO-QUISPE-LIZETH APTO22

71255279 ESCALANTE-GROVAS-JHONATAN JHANSEN NO APTO23 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO

44638002 ESCALANTE-TUCO-CADMIEL BENJAMIN APTO24

24894581 ESPINOZA-FLOREZ-ELIER VICENTE NO APTO25 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NI IDIOMAS

43599907 FARFAN-QUISPE-MELANIE GIULLIANNA NO APTO26 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

46293880 GAMARRA-ESCOBAR-HUGO ANTONIO NO APTO27 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

44612445 GARCIA-CHARLIE-JURO NO APTO28 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

48177610 GUERRA-BAZAN-MARLIZ NO APTO29 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO, SU
EXPERIENCIA ES DE DOCENTE

76694715 GUILLEN-CASTILLO-ITAYOSHARA NO APTO30 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

43764843 GUTIERREZ-CHOQUE-LUIS ALBERTO NO APTO31 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

47726802 HIRPA HUANCA-VILCA-RUTH MERY NO APTO32 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO

47624712 HUAMAN-CUSIHUAMAN-YENNY NO APTO33 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO
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45917788 HUARANCCA-HILARES-ANTONY ALEXSANDER APTO34

46265842 LLANCAY-CALLAÑAUPA-ELIZABETH APTO35

73861806 MANRIQUE-CORDOVA-PAMELA ROCIO APTO36

41133019 MOSCOSO-MENDOZA-DAVID NO APTO37 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

71805868 NAVARRO-HUAMAN-FRINE LIZETH NO APTO38 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

47698963 NUÑEZ-CCALLO-JUAN JULIO APTO39

46448706 NUÑEZ-QUISPE-MIRNA NO APTO40 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA NI IDIOMAS

47880816 ORE-AMACHE-GIANNY ROMINA NO APTO41 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

72893461 ORTIZ DE ORUE-SALLO-YASIRA NO APTO42 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO

45613164 PANIAGUA-SERRANO-JAVIER NO APTO43 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

45225754 PEDRAZA CHAVEZ ALGRET BERNARD NO APTO44 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

44958533 POVEA-CHACALLA-RAUL NO APTO45 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

70339632 QUISPE-ACUÑA-GABRIELA GERALDINE NO APTO46 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

71054229 QUISPE-GALLEGOS-JENNIPHER ANAIS NO APTO47 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO, NI
CERTIFICADO DE OFIMÁTICA NI IDIOMAS

73745951 RAMIREZ-HANCO-ALEX NO APTO48 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL DESDE LA FECHA DE OBTENCIÓN DE BACHILLERATO,
PRESENTA EXPERIENCIA DOCENTE

72697400 RODRIGUEZ-VEGA-ERICK ANDERSON NO APTO49 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

42316880 ROJAS-ARROYO-BIANCA KRESLY APTO50

72699509 SILVA-GONZALES-JUDITH EUNICE NO APTO51 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN
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45869561 TINTA-MAMANI-ROLANDO NO APTO52 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL, PRESENTA EXPERIENCIA DOCENTE

70449433 TTUPA-CARBAJAL-RUTH ALMENDRA APTO53

73077830 VILLALBA-AMAU-YENI APTO54

42635715 VILLALBA-CHALCO-CAROL NATALI APTO55

42060208 VIZCARRA-SOTOMAYOR-ARNOLD RENZO NO APTO56 NO CUMPLE CON EL PERFIL REQUERIDO, NO ES BACHILLER EN TURISMO, ANTROPOLOGÍA O
EDUCACIÓN

70449037 YABAR-ROZAS-MARYCIELO BRIGITTE APTO57

23999290 ZEGARRA-SALAS-JULIO EDUARDO NO APTO58 NO PRESENTA CONSTANCIA DE ESTUDIOS DE OFIMÁTICA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 35
DEPENDENCIA: VICERRECTORADO ACADEMICO

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

70747832 BAYONA-LOAYZA-SHESIRA EUFEMIA APTO1

73901803 CCAMA-CANAL-RUTH NANCY NO APTO2 NO ADJUNTA BACHILLERATO

72322670 CHAUCA-ARAGON-JESSICA NO APTO3 NO ADJUNTA BACHILLERATO

70932834 GOMEZ-CARI-EDNA KARINA APTO4

70067484 HERRERA-HUARACHA-FRANZ MARCELINO APTO5

73049131 HINOJOSA-FERNANDEZ-MILAGROS DEL CARMEN NO APTO6 NO ADJUNTA BACHILLERATO

70392089 HUAMAN-BERNAL-MILAGROS IBETH APTO7

41287713 HUAMAN-BUSTAMANTE-CARMEN VANESA NO APTO8 NO ADJUNTA BACHILLERATO
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70516528 MALDONADO-INFANTAS-ISA APTO9

70428817 NEGRON-TORRES-LAURA MARILIA APTO10

48346543 OVIEDO-AIQUIPA-KATHERINNE APTO11

40176559 PALMA-MARISCAL-SUSAM APTO12

48099156 QUISPE-QUISPE-GUILLERMINA NO APTO13 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

73078533 QUISPE-ROMERO-KATERINE BRIGIDA APTO14

70369508 SEGURA-LATORRE-ANGIEE ADRIANA APTO15

47878971 SENCCA-MAMANI-RUTH MERY APTO16

72224154 SONCCO-CONDORI-MICHAEL JUNIOR APTO17

70682122 TORRES-BACA-THALIA APTO18

71979557 UGARTE-CARRIÓN-JORGE GABINO APTO19

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 36
DEPENDENCIA: UNIDAD DE ARCHIVO CENTRAL

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

77429322 BACA-USCACHI-RUTH KERIN NO APTO1 NO ADJUNTA CAPACITACION EN OFIMATICA

46666999 CAMINO-PAUCAR-EDIT CHRISTA APTO2

76861282 CANDIA-PILARES-BRIAN PATRICK APTO3

71744287 CANIZARES-SALAZAR-STEPHANIE APTO4
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44659401 CARRION-CASTILLO-SOLANGE BERENICE NO APTO5 NO ADJUNTA CAPACITACION EN OFIMATICA

47137760 CAYO-DIAZ-BETHY MARICRUZ APTO6

70339636 CCOICCOSI-TTITO-MARY LUZ APTO7

46961979 CORTEZ-CORDOVA-JULIO RAMIRO APTO8

04827135 GONZALES-SURCO-LUCERO NO APTO9 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA Y CAPACITACION EN OFIMATICA

70032026 HANCCO-CHAUCCA-LOURDES NO APTO10 NO ADJUNTA CAPACITACION EN OFIMATICA

46537460 HILARES-INQUIL-HUGO NO APTO11 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

72539925 HILARES-ORTIZ DE ORUE-JOSE MARIANO APTO12

43016367 HUALLPA-AYTE-RUT NERY APTO13

46974951 HUILLCA-QQUENTA-BIANEE ROXANA APTO14

41267659 LAROTA-CUITO-AYDEE MARIZA APTO15

70437644 MAMANI-LAUPA-MARIA ANGELA APTO16

75869632 MAMANI-SALDAÑA-ALEXANDER APTO17

23980828 MARTINEZ-ENRIQUEZ-PATRICIA APTO18

71927156 MEDINA-BRAVO-JUAN DIEGO APTO19

72169932 PACCO-PALOMINO-VICKY APTO20

47772047 PONCE-AROTAIPE-GUIDO APTO21

74473352 QUISPE-CHINO-ESTHER REBECA APTO22
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70514306 QUISPE-FERNANDEZ-EMILY INGRID NO APTO23 NO ADJUNTA CAPACITACION EN OFIMATICA

73209787 QUISPE-SANCHEZ-ENRIQUE JHULIAN APTO24

46375217 RODRIGUEZ-GARATE-SANDRA ANA NO APTO25 NO ADJUNTA CAPACITACION EN OFIMATICA

47199790 ROMAN-OSORIO-MIRIAN ISABEL NO APTO26 NO ADJUNTA CAPACITACION EN OFIMATICA

76185708 SANDI-ESCOBAR-MARIA RUTH NO APTO27 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

23954997 SILVA-HINOJOSA-MILUSKA APTO28

80004438 SOMOCURCIO-OVALLE-ALAIN NO APTO29 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA LABORAL ESPECIFICA, NI CAPACITACION EN OFIMATICA

73069197 TEJADA-CALDERON-BRIAN DAVID APTO30

47218573 VEGA-PACHO-FELIPE JUNIOR APTO31

46839859 YALLERCCO-CCHUCTYAAC-FLORENCIA JULIANA APTO32

70414403 YUPANQUI-MENDOZA-SARA ISABEL APTO33

77666443 YUPANQUI-PARQUE-SUSAN ROSMERY APTO34

45376255 ZANABRIA-FRANCO-ROSSMERY DINA APTO35

74317207 ZEVALLOS-OLIVERA-ALELY GIMENA APTO36

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 37
DEPENDENCIA: DEPARTAMENTO ACADEMICO DE GEOGRAFIA

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

43939380 ARRIETA-VELA-GABRIELA APTO1
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47092325 HANCCO-MAMANI-RONY SEUL APTO2

47151026 HUALLA-CUTIPA-JUAN CARLOS APTO3

41586246 MARTINEZ-CRUZ-JAIDY ELIZABETH NO APTO4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

46501845 VEGA-FLORES-FELIX JOSMELL APTO5

70220061 ZUNIGA-HUAMAN-GERSON JARET APTO6

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 38
DEPENDENCIA: DIRECCION DE EMPRENDIMIENTO Y GESTION

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

46876970 ACHAHUANCO-GONZALES-JOEL RODRIGO APTO1

23903786 AMANCA-HUAMAN-BERNABE APTO2

76438569 ARIZA-HERRERA-LINDA ESTRELLA DE PAZ APTO3

73213476 ARMUTO-HUILLCA-JOSE RAFAEL NO APTO4 NO PRESENTA NINGUNA DOCUMENTACIÓN

45348748 BENAVIDES-MANSILLA-MARIA JESUS APTO5

24719308 CALCI-APAZA-RUTH MERI NO APTO6 NO CUMPLE CON EL TIEMPO DE EXPERIENCIA LABORAL

76848289 CARPIO-MONGE-RAQUEL NO APTO7 NO CUMPLE EL AÑO DE EXPERIENCIA GENERAL

47663678 CASAPERALTA-CHACNAMA-KIM JORGE NO APTO8 NO PRESENTA NINGUNA DOCUMENTACIÓN

75862494 CAYO-MOREANO-AUKI RODOLFO APTO9

72317767 CCALLUCHI-PIEDRA-JOSE ANGEL NO APTO10 NO PRESENTA DOCUMENTACIÓN DE EXPERIENCIA GENERAL
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73947933 CCOA-HUARACHA-YENY MARGOTH APTO11

71710738 CENTENO-HUAMANI-LUCERO MILENA APTO12

73505051 CHILLITUPA-SEGOVIA-ELISBAN APTO13

76267757 CHULLO-OCHOA-CARLOS MANUEL APTO14

60643731 CHUMBISLLA-LLANCA-THANIA MABEL APTO15

70414372 CORDOVA-BOBADILLA-ABIGAIL ROSSELYN APTO16

23992053 DELGADO-ANDÍA-SUHADY APTO17

77659756 ESPINOZA-CHILE-ERIKA APTO18

73040039 FIGUEROA-SERRANO-ALEXANDRA APTO19

70223490 GARCIA-PINTO-HYRUM YOSHIHIKO APTO20

46589306 HURTADO-RAMOS-IVY SANYOREI APTO21

48483449 JIMENEZ-MORA-YAMILET MILAGROS APTO22

76364509 LUQUE-SALAZAR-LUZ BETHY NO APTO23 NO PRESENTA EXPERIENCIA, NO PRESENTA CERTIFICADO DE EGRESADO

77322103 MADERA-ARQQUE-ALEXANDRA APTO24

71235029 MALDONADO-GARRIDO-ANDREA CAROLINA NO APTO25 EXPERIENCIA LABORAL NO TIENE RELACIÓN CON EL PERFIL

72298815 MOLLEHUANCA-GALLEGOS-MILAGROS FANNY NO APTO26 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL MÍNIMA

71513873 MORA-PUMALLOCLLA-YULMER APTO27

76428794 MORVELI-HUAMAN-CRISTIAN GERARDO APTO28
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75790392 MUÑOZ-DAVALOS-ALBERTO APTO29

73034895 PALACIOS-CANSINOS-JHON APTO30

76577600 PAREJA-CARAYHUA-CARLA XIMENA APTO31

73060029 PAZOS-VILADEGUT-JOSE EFRAIN APTO32

46898367 QQUESO-GARCIA-YURI ALBERTO APTO33

76428587 QUISPE-ALVAREZ-JAIR APTO34

72499747 QUISPE-HUARACA-KATHERINE APTO35

70690906 QUISPITUPA-QUISPE-EVELYN CYNTHIA APTO36

48303894 ROZAS-VILLACORTA-TIFFANI-BRYSET APTO37

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 39
DEPENDENCIA: DIRECCION DE GESTION DE LA INVESTIGACION

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

43716999 CONDORI-REYES-ELIANA APTO1

72414573 MORMONTOY-MALPARTIDA-PAOLA XIMENA APTO2

41994825 NAVARRO-DIAZ-CARMEN LUZ APTO3

76236935 PALOMINO-LÓPEZ-INDIRA IGNACIA APTO4

73341653 PERALTA-FERNANDEZ-SAIDY ITALA APTO5

44435918 QUISPE-CHAHUA-KELY JOHANA APTO6
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41512200 QUISPE-CONDORI-EDWIN WALDO APTO7

47344846 QUISPILLO-HUAMAN-JAVIER APTO8

70417976 RIQUELME-FUENTES-CANDY APTO9

72627697 SERRANO-RIVAS-YANDIRA YAJAIRA NO APTO10 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA EXIGIDA

09906188 TIRADO BAZAN MARGARITA APTO11

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 40
DEPENDENCIA: DIRECCION DE INNOVACION Y TRANSFERENCIA

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

48177129 AGUILAR SALINAS KATHERIN NO APTO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

77570445 AYMA-QUISPE-JHAMILET ROSANDA APTO2

46951529 ENRIQUEZ-CUTI-GERSON ROBERTO NO APTO3 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

71080381 GONZALES-MENDOZA-LUZ GARDEÑA NO APTO4 NO ADJUNTA DOCUMENTACION

74086926 PUMA-QUISPE-RUDY ABDON APTO5

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 41
DEPENDENCIA: COMEDOR UNIVERSITARIO PERAYOC

FUNCIÓN: Auxiliar en Nutricion I

73988036 CCOA-PONTECIL-ZULEMA ARRIOLA NO APTO1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

47497969 CHICLLASTO-CHOQQUE-ALBERTO APTO2
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42748321 DOLMOS-MORALES-SUSANA NO APTO3 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA, NO TIENE CAPACITACION

80457643 MONTESINOS-TORRES-FELICITAS HELENNISSE APTO4

48174612 PACCO-HUAMANI-IVAN APTO5

45020018 PINO-HERRADA-GILTON FILODER APTO6

47977725 PINTO-CONDORI-JOSEPH APTO7

42101544 RAMIREZ-PALOMINO-AURIA ZULEMA NO APTO8 NO ADJUNTA CERTTIFICADO DE ESTUDIOS

72882621 SANTANDER-CCAHUANTICO-DANIELA YENNI APTO9

47375623 SORIA-FERNANDEZ-ALDO JHON APTO10

43975886 TTITO-CALLAPIÑA-FELIPE APTO11

70003177 TURPO-COAQUIRA-GILMA NOELIA NO APTO12 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

74204619 ULLOA-QUISPE-ALVARO APTO13

23966828 VALDIVIA-PACHECO-JORGE ELOY APTO14

46664589 VALENZUELA-ESCOBAR-FERNANDO APTO15

23978397 VALER-TINOCO-WILFREDO APTO16

23941116 VALVERDE-GRAJEDA-SIMEONA NO APTO17 NO ACREDITA CAPACITACION

24003085 VALVERDE-SALAS-LIZBETH YRINA APTO18

40644189 VARGAS-MORA-FRINE MAIGELI NO APTO19 NO ACREDITA CAPACITACION

42793102 YAPURA-PFUÑO-LUIS CARLOS APTO20
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 42
DEPENDENCIA: CLINICA ODONTOLOGICA

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

72127604 ALVARADO-SULLA-ALINA FLOR APTO1

23984758 ARAGON-MAMANI-ALBA APTO2

23974914 ARMEJO-HUARHUA-MARTA APTO3

47408808 AYMACHOQUE-QUISPE-JESSICA NO APTO4 NO ADJUNTA CAPACITACION

45314532 CCANQQUE-LLACTA-MARIA ELENA NO APTO5 NO ADJUNTA INFORMACION

41048803 DIANDERAS-CHILE-ELIANA APTO6

72027967 HIGUERA-HALANOCCA-ROSMERI NO APTO7 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44729977 HUACAC-CABALLERO-CINTHYA ROXANA NO APTO8 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

44632985 LECHUGA-HANCCO-AMPARO PIEDAD APTO9

70146187 MAMANI-AQUICE-CANDY NOELIAN APTO10

73231548 MASIAS-HUANCA-RAFAEL ANTONY APTO11

40767567 MIRANDA-VENERO-VERONICA ROCIO APTO12

75730457 MORALES-QUISPIÑO-DORCAS APTO13

23874040 OSORIO-VILLAFUERTE-ALICIA NO APTO14 NO ADJUNTA CAPACITACION

74131130 QUILLAHUAMAN-KANA-DEYSI MARICRUZ APTO15
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47884304 RICALDE-CRUZ-TRUDY GABRIELA APTO16

72743402 ROJAS-CAHUANTICO-LUZ AVELINA APTO17

41984820 TAUCCAYA-SIVINCHA-ALICIA APTO18

23988035 VALVERDE-TRUJILLO-RAQUEL YANINA APTO19

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 43
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL EDUCACIÓN INICIAL CANAS

FUNCIÓN: Auxiliar de Biblioteca

41605730 CARLOS-ESTRADA-INDIRA NO APTO1 NO ADJUNTA BACHILLERATO

43514638 CIPRIAN-APARICIO-JORGE NO APTO2 NO ADJUNTA BACHILLERATO

47873121 CUSIRIMAY-AYTE-REINA NO APTO3 NO ADJUNTA BACHILLERATO

46697755 HUILLCA-QUISPE-ROLAN WILFREDO NO APTO4 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

25017062 HUISA-HUALLPA-JOSE NO APTO5 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

41964439 MERMA-FLORES-WILDIN APTO6

71856479 PEÑA-CASTRO-HINDIRA MILAGROS APTO7

72420662 PINEDO-MALPARTIDA-NIELS ERWIN APTO8

71764236 QUIÑONES-PIMENTEL-SANDRA YESICA APTO9

47030065 QUISPE-QUISPE-FERNANDO BILLY NO APTO10 NO ADJUNTA BACHILLERATO

42626089 SUMIRE-HUAYTA-FLORENTINO NO APTO11 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 44
DEPENDENCIA: EDITORIAL UNIVERSITARIA

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

48038857 LAURA-HUAMAN-SORAIDA YONI APTO1

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 45
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL DE INGENIERIA AGROPECUARIA-SANTO TOMAS

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

44109612 DOMINGUEZ-ALMIRON-MAVEL APTO1

47592425 HANCCO-CHAUCCA-YOVANNA APTO2

76218090 SAYA-ALVAREZ-YANETH APTO3

73351026 SUNI-HUILLCA-ESTHER ROXANA NO APTO4 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA Y CAPACITACION REQUERIDA

73060258 VILCAHUAMAN-TTITO-ALEXIS APTO5

46170896 VILCA-TUMI-ADELAIDA APTO6

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 46
DEPENDENCIA: ESCUELA PROFESIONAL EDUCACIÓN INICIAL CANAS

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

73138987 CAHUATA-DIAZ-ANDUK KATY NO APTO1 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

73598630 MAMANI-PUMA-RONALD JUAN APTO2
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 47
DEPENDENCIA: UNIDAD DE PROYECCIÓN SOCIAL Y EXTENSIÓN CULTURAL

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

72744491 CALVO-FARFAN-LUIS ANGELO APTO1

80358274 CCOLQQUE-CCOA-JOSE APTO2

41136514 ESTRADA-TICA-ENID JASMINE APTO3

73173741 MEDRANO-GARCIA-ZORKA MARILIA KORIANKA APTO4

42821266 MEZA-SALAS-JUAN JOSE APTO5

76751457 ORE-CAMPERO-RICHARD GABRIEL NO APTO6 NO CUMPE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

40653655 QUISPE-GALLEGOS-FLORA APTO7

43837350 QUISPE-HERRERA-CARLOS NO APTO8 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

77299556 SANCHEZ-QUISPE-SUGEY KATYUSCA APTO9

77482839 VILLANUEVA-SOTO-ARABELA MICOL APTO10

46121959 YUCRA-PUMA-HAYDI MARTINA NO APTO11 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA REQUERIDA

46384195 ZEGARRA-SALAS-ANGELA VICTORIA APTO12

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 48
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RESPONSABILIDAD SOCIAL

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo
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71637562 CAHUATA-VERGARA-KAREN LIZ APTO1

70424443 GARCIA-MENDOZA-MARIAN NO APTO2 NO ADJUNTA DOCUMENTACION

73462099 MENESES-MARROQUIN-EDSON RODRIGO APTO3

61477488 OVALLE-VERGARA-ANGELA NO APTO4 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 49
DEPENDENCIA: OFICINA DE COMUNICACIÓN E IMAGEN INSTITUCIONAL

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

70547983 CATARI-COILA-MATEUS APTO1

40112773 HANCCO-HALIRE-MANUEL NO APTO2 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMATICA

73319028 HUAMAN-HUAMAN-WILMER DALMECIO APTO3

72739703 HUARI-CRUZ-ESTEFANY LILIANA APTO4

73047319 MAYTAHUARI-ARIAS-DANMER ARIEL NO APTO5 NO ADJUNTA DOCUMENTOS

70240669 NUÑEZ-CARRION-GLESSY NAITH APTO6

72491536 PALACIO-CASTILLA-DIEGO ALONSO NO APTO7 NO CUMPLE CON FORMACION ACADEMICA NI EXPERIENCIA REQUERIDA

43705949 PARICOTO-MAMANI-ERWIN EDMUNDO APTO8

71019742 QUISPE-POMARI-RUTH DORA APTO9

41270826 SANCHEZ-MAMANI-SIDENEI KLEBER APTO10

70663464 VEGA-SALAZAR-GUDELINA NO APTO11 NO ADJUNTA CERTIFICADO EN OFIMATICA
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DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 50
DEPENDENCIA: AREA DE MANTENIMIENTO DE MUEBLES E INMUEBLES

FUNCIÓN: Auxiliar

23998275 AYMA-QUISPE-ERKO APTO1

46509692 BELTRAN-PUMA-DAVID NO APTO2 NO ADJUNTA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

45580342 BLACIDO-DE LA CRUZ-JOSE LUIS APTO3

47845494 CANAL-CARBAJAL-FELIX ALBERTO APTO4

41690695 CCASA-ZEGOVIA-ROBERTO CARLOS APTO5

48164721 CCONOCUICA-ANCHAYA-ABNER APTO6

24706156 CONDEMAYTA-CHAMPI-CIRILO NO APTO7 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

70576500 DELGADO-CALANCHA-VANESA NO APTO8 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

24002396 GAMERO-HANDA-WILBER CELSO NO APTO9 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

44616187 HUAMAN-CARDENAS-OMAR APTO10

74306557 HUAMAN-PPOCCO-ALFREDO NO APTO11 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

40250970 LICONA-CONDORI-JUAN APTO12

42149868 LICONA-CONDORI-PILAR NO APTO13 NO ADJUNTA DOCUMENTOS

23989749 MAMANI-KJURO-WASHINGTON NO APTO14 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

45866337 MEZA-JIMENEZ-MARIO APTO15
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45764486 MUÑOZ-DAVALOS-MARCO ADIMAEL NO APTO16 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

43046739 PALOMINO-PALMA-SADID NO APTO17 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

40839330 PAULLO-HUILLCA-ENAYDO NO APTO18 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

45456493 PUMA-QUISPE-ROSMIL APTO19

46877023 QUISPE-LOPEZ-JHON CRISTIAM APTO20

76592292 QUISPE-MALLIZA-CARLOS WILSON APTO21

40774643 QUISPE-SULLCA-MANUEL ALEJANDRO NO APTO22 NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL

47343067 RAMOS-NAVARRO-ANSELMO APTO23

71591709 SALAS-APAZA-JUAN PABLO NO APTO24 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

41637225 SALDIVAR-CUSIHUALLPA-MARCO NO APTO25 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

23957814 SANCHEZ-CONDORI-AURELIO APTO26

75226591 SOTA-POLUCO-JHON BENEDICT NO APTO27 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

42865846 TORRES-PORTILLO-RUDY NO APTO28 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

40196090 VARGAS-PORTUGENO-JOSE LUIS NO APTO29 NO ADJUNTA CERTIFICADOS DE ESTUDIOS

74398590 YUCRA-PILARES-CARLOS ALBERTO APTO30

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 51
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Auxiliar Administrativo
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41080951 ACHAHUI-SULLO-MARUJA NO APTO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

73418373 ALCCA-HUAMANI-ELSA CARMEN NO APTO2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

73513223 BERDEJO-CCORI-STEPHANY CONSUELO APTO3

75412697 CARDENAS-MENA-STEPHANY CLAUDIA APTO4

75955969 CCUNO-TURPO-YOHN ALEX NO APTO5 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

70918463 CUBA-CORNEJO-DANYCCA NO APTO6 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

72968488 DIEGO MARCELO CABALLERO LUNA NO APTO7 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

45995797 HUAMAN-LOAIZA-NOEMI NO APTO8 NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

48019825 LAUREL-LEON-YULISSA APTO9

72636279 MAMANI-TTITO-IVAN RICHARD APTO10

74545033 MEDINA-TANTANI-EDWIN NO APTO11 NO CUENTA CON FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

77921857 MERMA-VERA-DIEGO FRANCISCO NO APTO12 NO ADJUNTA DOCUMENTACION

47797724 PFOCCORI-QUERAR-CLAUDIA NO APTO13 NO ACREDITA BACHILLERATO

77325097 QUISPE-QUISPE-KARINA ROSSI APTO14

40150192 RAYME-VALENZUELA-DIOMIRA NO APTO15 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

23979338 REINOSO-SOTO-ROSANA APTO16

76387214 TTITO-CUYO-ROXANA ANGELICA APTO17
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ITEM: 52
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Auxiliar Administrativo

74163949 APAZA-LAUCATA-CALIP YEFERSON NO APTO1 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

77504654 CACERES-HUAMAN-YOMIRA NO APTO2 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

71490341 CANO-ALATRISTA-FLOR HARVI NO APTO3 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

70308068 CHACALLA-HUAMAN-MARIBEL APTO4

45787856 HUAMAN-CARDENAS-MAGALI APTO5

73578666 INQUILLAY-CONDORI-SILVIA APTO6

48038847 LIMACHI-AGUILA-KELLY DANAE APTO7

62742936 MAMANI-ARQQUE-SORAYA NO APTO8 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

72201117 ORTIZ DE ORUE-MAMANI-MIGUEL RODRIGO APTO9

75839771 PARQUE-HUALLPA-MARYCIELO THALIA NO APTO10 NO CUMPLE CON LA FORMACION ACADEMICA REQUERIDA

70383278 PAUCCAR-YAURI-VICTOR PAUL NO APTO11 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

76444383 PAXI-QUISPE-YESICA NO APTO12 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

71490637 PERALTA-MEDINA-CARLOS EDUARDO APTO13

75213807 QQUECCAÑO-HUISA-PATRICIA NO APTO14 NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

44174694 QUISPE-HUAYHUA-RODOLFO APTO15
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41548227 QUISPE-YLLA-ZONIA APTO16

75475113 ROQUE-YUCRA-SOLEDAD APTO17

75396622 SANA-PACHA-YOSELIN BEATRIZ APTO18

45090620 SARMIENTO-LEON-XIOMARA CINTHIA APTO19

72651852 SUTTA-LABRA-PERCY RONALDO APTO20

40894083 ZAPANA-SAAVEDRA-ANGELITA ISABEL APTO21

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 53
DEPENDENCIA: CENTRO EXPERIMENTAL "LA RAYA"

FUNCIÓN: Apoyo Agropecuario - Pastor y Ordeñador(a)

24709332 CCAMA-ARONI-JOSE APTO1

40064582 CONDORI-CCARITA-RAYMUNDO NO APTO2 NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL Y ESPECIFICA

73950605 MAMANI-HUAYHUA-EDILBERTO NO APTO3 NO PRESENTA NINGUN DOCUMENTO

24677001 MAMANI-SALAS-EPIFANIO APTO4

24709777 PARQUE-CHOQQUETOCRO-WILBER APTO5

44452483 TINTAYA-YUCRA-ANGEL APTO6

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 54
DEPENDENCIA: CENTRO DE ESTUDIOS PRE UNIVERSITARIOS

FUNCIÓN: Auxiliar de Limpieza
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24392781 CHECMAPOCCO-QUISPE-NATALIA APTO1

41107084 HUANCACURE-LARA-ENMA NO APTO2 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

42289010 QUISPE-CONDORI-ELISA NO APTO3 CERTIFICADO DE ESTUIDIOS ILEGIBLE

40385594 SEGOVIA-CABRERA-CÉSAR HUMBERTO NO APTO4 NO ADJUNTA DOCUMENTOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 55
DEPENDENCIA: CLINICA ODONTOLOGICA

FUNCIÓN: Auxiliar de Limpieza

45896077 ARAGÓN-BENAVENTE-MARIEL KATERY NO APTO1 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

23980001 CHOQUE-AYMA-LUZ MARINA APTO2

23977220 LASTEROS-HOLGADO-MARIA DEL PILAR NO APTO3 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

45200254 LOPE-TORRES-RAUL NO APTO4 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

46120098 MAMANI-AÑANCA-CLOTILDE APTO5

73652443 PIÑARES-CORVACHO-GLADIS APTO6

23983670 QUISPE-QUISPE-JOVITA APTO7

41153472 TACURI-AYTE-AYDEE NO APTO8 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 56
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Auxiliar de Limpieza
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46171380 ALLASI-CHALLCO-ELENA APTO1

40320328 ARISACA-QUISPE-GLADYS NO APTO2 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

43698555 ARRIAGA-GUTIERREZ-HELEN NO APTO3 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

48113253 ARRIAGA-HUAMANTTICA-WILLIAM NO APTO4 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

73886100 AYQUIPA-CHICLLASTO-JUAN CARLOS NO APTO5 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

43834274 BACA-DIAZ-DELIA APTO6

24484891 CANO-ANDUIZA-NOEMI APTO7

40578518 CASTILLO-MAMANI-CARIN JASMINA APTO8

23893252 CAYO-YUPAYCCANA-EDELMIRA NO APTO9 NO CUMPLE CON LOS CERTIFICADOS DE LABORES ESPECIFICAS

43133335 CCOLQUE-HUILLCA-YENI NO APTO10 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

40346863 CCOYO-MAMANI-VICTORIA APTO11

23858537 CHACON-FERNANDEZ-BERNARDINA APTO12

76941214 CUSIHUALLPA-JIMENEZ-GABRIELA NO APTO13 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

23989268 GONZALES-SUYLLO-RIVELINO APTO14

40986431 HUALLA-CONDORI-JULIO APTO15

46468572 HUAMANI-MIO-LORENZA APTO16

42471562 HUAMAN-TAIPE-CARINA NO APTO17 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

75162938 HUARANCCA-PUMALUNTO-NIXON SANTIAGO NO APTO18 NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL
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23952310 MAMANI-ILLATINCO-HERME APTO19

41665060 MENDOZA-COYCOSI-EMILIA APTO20

43530680 MENDOZA-HUILLCAHUAMAN-NELLY MARLENI NO APTO21 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

75945803 MESCCO-TECSI-YAQUELIN DEL PILAR NO APTO22 NO ADJUNTA EXPERIENCIA LABORAL

23953271 PAUCAR-QUISPE-TERESA APTO23

23863549 PFUYO-MUÑOZ-ALICIA NO APTO24 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

43518728 PUMA-HUAMAN-DELIA NO APTO25 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

43206581 QQUENTASI-BERRERAS-MARCO NO APTO26 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

46348467 QUISPE-PILARES-JOSE APTO27

48964734 QUISPETUPA-VARGAS-CINTHIA YENNY NO APTO28 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

23966098 RIQUELME-HUAYLAS-SONIA APTO29

42316884 RODRIGUEZ-SAÝAC-MARTHA APTO30

24489552 SONCCO-CRUZ-JUSTINA NO APTO31 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

42955914 TINTAYA-HUAMAN-HERMINIA APTO32

42807687 TITO-TITO-ALIPIO BENITO NO APTO33 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA Y NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA REQUERIDA

48310602 TRAVEZAÑO-ÑIQUIN-THOMAS JOEL NO APTO34 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE SECUNDARIA

Pagina 62 de 68



UNIVERSIDAD NACIONAL DE SAN ANTONIO ABAD DEL CUSCO

UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS - ÁREA DE SELECCIÓN Y EVALUACIÓN

CALIFICACIÓN DE APTOS Y NO APTOS

CAS N° 001-2022-UNSAAC

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 57
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Servicio Interno

73648767 ARMACTA-CHALLA-DEYSSI KUPER NO APTO1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

70360687 BALTAZAR-ARREDONDO-LINDA ROSS NO APTO2 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

47817231 BERRERAS-CALLAPIÑA-ROGER AMILCAR APTO3

76743589 CASTAÑEDA-YUCRA-ANI NO APTO4 NO CUENTA CON EXPERIENCIA ESPECIFICA REQUERIDA

72539318 DAZA-HUALLPAYUNCA-BORIS FABRICIO NO APTO5 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

41327001 ESPINOZA-YANA-GEBA APTO6

23893603 FERNANDEZ-PARO-MARIA CLEOFE APTO7

72274340 FLORES-VALENCIA-ERICK GERMAN NO APTO8 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

70416959 HURTADO-BORDA-YESENIA NO APTO9 NO ADJUNTA DOCUMENTOS

46940798 HYLARES-HOLGUIN-YOEL CLAUDIO NO APTO10 NO ADJUNTA DOCUMENTOS

23992346 MAMANI-HUARCA-MARINA APTO11

74357179 MENDOZA-PAULLO-ERIKA APTO12

40918970 MESTAS-QUISPE-CARLOS APTO13

46121592 OVALLE-ACHATA-MIRTA JUDITH NO APTO14 NO ADJUNTA CERTIFICADO DE ESTUDIOS

25213623 QUISPE-HALANOCCA-PEDRO CRISOLOGO APTO15
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42437033 QUISPE-MAYO-ZORAIDA APTO16

40956389 ZARATE-QUISPE-YANET APTO17

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 58
DEPENDENCIA: FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

FUNCIÓN: Auxiliar Agropecuario I

40956414 FLOREZ-LABRA-UBALDINA NO APTO1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

42033402 MUÑOZ-CAMA-EDINSON APTO2

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 59
DEPENDENCIA: FACULTAD DE CIENCIAS AGRARIAS

FUNCIÓN: Auxiliar Agropecuario I

23967428 JIMENEZ-BERMUDEZ-LUIS APTO1

41752386 SANCHEZ-TACURI-WILDO APTO2

DNI APELLIDOS Y NOMBRES OBSERVACIÓNAPTO/NO APTON°

ITEM: 61
DEPENDENCIA: UNIDAD DE RECURSOS HUMANOS

FUNCIÓN: Jardinero (Jardineria)

24711113 DAVALOS-CORNEJO-VALENTINA NO APTO1 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

74915644 MENDOZA-GIL-JUAN PABLO NO APTO2 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA

72689673 SANTA CRUZ-LARA-NANDITO NO APTO3 NO CUENTA CON EXPERIENCIA MINIMA REQUERIDA
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ITEM: 62
DEPENDENCIA: DIRECCION GENERAL DE ADMINISTRACION

FUNCIÓN: Apoyo Administrativo

71417265 ARAGON-PUMACCAHUA-HEYDY JASMIN APTO1

74141790 ARIAS-AMPA-CAROLINA APTO2

77145597 AVENDAÑO-MIRANDA-INGRID JAKELYN APTO3

41054004 BACA-PUMA-MAGALI APTO4

75962700 BOCANGEL-DIAZ-GUILLERMO HERMITAÑO APTO5

23943856 BUSTINZA-LOPEZ-JUANA CRISTINA APTO6

72429461 CABALLERO-CCAHUA-STEPHANIE CASANDRA APTO7

72039993 CAYRO-QUISPE-ANTHONY RAGY APTO8

48509183 CHILLIHUA-OBLEA-KENYA APTO9

46584047 CONDORI-MENDOZA-KARINA MEDALI APTO10

47231352 CORI-VARGAS-ROCIO MARIELA APTO11

70456405 COVARRUBIAS-GUILLEN-CESIA APTO12

45152373 CRUZ-PANTOJA-CELINA APTO13

74076191 DIAZ-QUIROZ-INDRID APTO14

71744439 DURAND-RUIZ-JOSE BENJAMIN APTO15
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72971583 ESCALANTE-CRUZ-YESHEMIA APTO16

47586120 ESPINOZA-MONGE-MIRIAM EUFEMIA APTO17

47629344 FARFAN-PILLCO-SANDRA YAJAYRA APTO18

71792796 FUENTES-CHAVEZ-FEDRA APTO19

76504355 GARCIA-ZAPATA-MARYORI DENNISE APTO20

70384322 GIL-HUAMAN-ELISA NO APTO21 NO PRESENTA EXPERIENCIA LABORAL

70584239 GONZALES-AGUIRRE-FIORELA APTO22

76692935 HUAMAN-ICHILLUMPA-EDGAR JONATHAN APTO23

70577330 HUAMANI-HUANCARA-JORGE APTO24

73378393 HURTADO-GUZMAN-VALERY GERALDINE APTO25

47699921 LAURA-DIAZ-ALELI APTO26

73951465 LAURA-ROCCA-ROCIO NO APTO27 NO PRESENTA DOCUMENTOS DE EXPERIENCIA LABORAL

70652854 LEON HERMOZA ANDRE ALFREDO APTO28

47298714 LIVANO-TERRAZAS-LIZETH VERONICA NO APTO29 NO PRESENTA DOCUMENTOS COMO EGRESADO

46501205 LLAVE-TORRES-JUAN DANIEL NO APTO30 NO PRESENTA NINGÚN DOCUMENTO

45362621 LOAIZA-MOSTAJO-MIGUEL ROBERTO NO APTO31 NO PRESENTA DOCUMENTO DE EGRESADO

70032040 LOZANO-FLORES-NAY RUTH APTO32

73598933 MAMANI-AYMA-JUANA NO APTO33 NO COMPLETA EXPERIENCIA LABORAL
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73682206 MAMANI-VENTURA-YOSELINN APTO34

40341781 MENDOZA-HUARACA-YANET APTO35

71850219 NOHEMI-PILLCO-FLORES NO APTO36 NO PRESENTA NINGÚN DOCUMENTO

72196574 PAUCCAR-CARRILLO-JUANA ROSA APTO37

72262943 PEREZ-DEL CARPIO-AARON ADONIS APTO38

72943664 PILCO-RODRIGUEZ-SAMANTHA STACY NO APTO39 NO PRESENTA DOCUMENTO DE EGRESADO, NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL SOLICITADA

42955987 QUISPE-CALLO-ROBESPIERRE STALIN APTO40

47834801 QUISPE-QQUECCAÑO-YESSICA APTO41

76322383 QUISPE-VALDEZ-LAURA JIMENA NO APTO42 NO TIENE EXPERIENCIA LABORAL REQUERIDA

40613707 REINOSO-PACHECO-JACQUELINE SUSANNE APTO43

72744610 RETAMOZO-ARAGON-MANUEL ENRIQUE APTO44

70608641 SAMANEZ-CARRASCO-AMILY APTO45

72712966 SANCHEZ-FARFAN-RAISA YASHIRA APTO46

73044752 SANCHEZ-QUISPE-SOLMAIRA APTO47

73962516 SOCUALAYA-VARGAS-MARIA ESTHER APTO48

73607357 TAIÑA-QUISPE-RUTH FELI APTO49

77657969 TAIPICURI-QUISPE-BRILLETH NO APTO50 NO CUMPLE EXPERIENCIA LABORAL

70670001 TITO-QUISPE-CINTHIA ROCIO APTO51
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70612598 TUNQUE-CHAMPI-DORIS APTO52

71813167 URBINA-BALLON-ABIGAIL YORNET APTO53

71799890 VALENCIA-MENDOZA-LUIS ANTONIO APTO54

31190020 VEGA-GONZALES-MIGUEL JUSTO APTO55

71117144 VELASQUEZ-PEREZ-GISELA NO APTO56 NO PRESENTA DOCUMENTOS DE EGRESADA

48055956 YANQUI-HUANCA-JAQUELIN NO APTO57 NO PRESENTA DOCUMENTOS DE EGRESADA
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Nota: Los postulantes que resultaron NO APTOS en la calificación, las RECONSIDERACIONES podrán presentarlas a
través del Sistema de Trámite Virtual -PLADDES de la UNSAAC, el día viernes 23 de setiembre del 2022 de 09:00 a 13:00 hrs.


